
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do granic administracyjnych 
Gminy Jastarnia w okresie sezonu kąpielowego 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 ze zm.) 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do granic administracyjnych Gminy 
Jastarni, który w okresie sezonu kąpielowego w 2023 r. obejmuje następujące kąpieliska: 

1) kąpielisko Kuźnica „Szkoła” – z wejściami na plażę nr 34 od ul. Helskiej, obejmujące 100 m linii 
brzegowej; 

2) kąpielisko Jurata „Międzymorze” – z wejściem na plażę nr 60 od ul. Międzymorze, obejmujące 100 m 
linii brzegowej; 

3) kąpielisko Jastarnia „Ogrodowa” – z wejściem na plażę nr 44 od ul. Ogrodowej, obejmujące 100 m linii 
brzegowej; 

4) kąpielisko Jastarnia „Leśna” – z wejściem na plażę nr 52 od ul. Leśnej, obejmujące 100 m linii 
brzegowej; 

5) kąpielisko Jastarnia „Nadmorska - Plażowa” – z wejściami na plażę nr 47 i nr 48 od ul. Nadmorskiej 
i ul. Plażowej, obejmujące 100 m linii brzegowej; 

6) kąpielisko Jastarnia „Zdrojowa” – z wejściami na plażę nr 49 od ul. Sychty oraz nr 50 od ul. Zdrojowej, 
obejmujące 200 m linii brzegowej. 

2. Kąpieliska wskazane w ust. 1 są kąpieliskami strzeżonymi, na których o bezpieczeństwo dbają ratownicy 
morscy. Kąpieliska będą czynne w godzinach 900 – 1700 w okresie od 01.07.2023 r. do 30.08.2023 r. 

3. Szczegółowe granice kąpielisk wskazanych w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Przewidywaną maksymalną liczbę osób korzystających dziennie z kąpielisk określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

5. Uchwała wraz z załącznikiem została pozytywnie zaopiniowana przez: 

- Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pucku 

- Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

- Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2441



- Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2441



 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/581/2023 
 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

 
 

I. Wykaz szczegółowych granic kąpielisk 

 
1) kąpielisko Kuźnica „Szkoła”. Położenie geograficzne1): 
 

Współrzędne geograficzne: 
Współrzędne geograficzne: 

Koniec kąpieliska: 
                                           W strefie lądowej: 54O44’04.19”N 18O35’09.43”E 

W strefie wodnej: 54°44'07,04"N 18°35'11.96"E 
 

Początek kąpieliska: 
W strefie lądowej: 54°44'02.41"N 18°35'14.16"E 
W strefie wodnej: 54°44'05.07"N 18O35’17.16”E 

 
2) kąpielisko Jurata „Międzymorze”. Położenie geograficzne1): 

Współrzędne geograficzne: 
Koniec kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°41'05.50"N 18°43'11.60"E 
W strefie wodnej: 54°41'07.41"N 18°43'14.00"E 

 
Początek kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°41'03.41"N 18°43'15.96"E 
W strefie wodnej: 54°41'05.36"N 18°43'18.72"E 

 
3) kąpielisko Jastarnia „Ogrodowa”. Położenie geograficzne1): 
 

Współrzędne geograficzne: 
Koniec kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°42'30.83"N 18°39'48.21"E 
W strefie wodnej: 54°42'33.10"N 18°39'49.71"E 

 
Początek kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°42'29.19"N 18°39'53.09"E 
W strefie wodnej: 54°42'31.28"N 18°39'55.18"E 

 
4) kąpielisko Jastarnia „Leśna”. Położenie geograficzne1): 

Współrzędne geograficzne: 
Koniec kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°41'54.89"N 18°41'21.02"E 
W strefie wodnej: 54°41'56.48"N 18°41'22.42"E 

 
Początek kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°41'52.94"N 18°41'25.56"E 
W strefie wodnej: 54°41'54.42"N 18°41'27.31"E 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2441



 
 
 
 
 
5) kąpielisko Jastarnia „Bałtycka - Nadmorska”. Położenie geograficzne1): 
 

Współrzędne geograficzne: 
Koniec kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°42'17.94"N 18°40'23.29"E 
W strefie wodnej:  54°42'19.72"N 18°40'25.50"E 

 
Początek kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°42'16.18"N 18°40'27.97"E 
W strefie wodnej:  54°42'17.84"N 18°40'29.98"E 

 
6) kąpielisko Jastarnia „Zdrojowa”. Położenie geograficzne1): 
 

Współrzędne geograficzne: 
Koniec kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°42'04.41"N 18°40'58.80"E 
W strefie wodnej: 54°42'06.92"N 18°41'01.61"E 

 
Początek kąpieliska: 

W strefie lądowej: 54°42'00.57"N 18°41'07.74"E 
W strefie wodnej: 54°42'02.92"N 18°41'10.88"E 

 
 

1) Ze względu na dynamikę brzegu morskiego położenie geograficzne kąpielisk w okresie użytkowanie 
może ulec zmianie. 
 
 

II. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających jednocześnie z kąpielisk wyniesie 

odpowiednio: 

 
1. Kuźnica „KOŚCIÓŁ” 410 
2. Jastarnia „OGRODOWA” 620 
3. Jastarnia „NADMORSKA - PLAŻOWA” 770 
4. Jastarnia „ZDROJOWA” 1550 
5. Jastarnia „LEŚNA” 690 
6. Jurata „MIĘDZYMORZE” 730 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2441


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-22T13:38:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




